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Ocak ayı – tarımsal meteorolojik koşullar, önemli
miktarda yağış içeren dinamik hava koşulları

tarafından belirlenecektir
Автор(и): Растителна защита

Дата: 31.12.2025  Брой: 12/2025     

Ocak ayında, agrometeorolojik koşullar, normalin altında, normalin üzerinde ve iklim normlarına yakın

sıcaklıkların dönüşümlü dönemleriyle dinamik hava durumu tarafından belirlenecektir.

Tahmin edilen ortalama günlük değerler, çoğu tarım bölgesinde sonbahar ekili ürünleri ve çok yıllık fidanlıkları

uykuda tutacak sınırlar içinde olacaktır. Ayın ilk on günlük döneminin ortasında güney bölgelerde ve Karadeniz

kıyısı boyunca istisnalar beklenmektedir. Bu bölgelerde, sıcaklıkların 10-15°C'ye kadar ve üzerine önemli bir



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

artış göstermesi ve kışlık tahıl ürünlerinde kısa süreli vejetasyon süreçlerinin yeniden başlaması tahmin

edilmektedir, ancak bu durum ürünlerin fenolojik durumunda bir değişikliğe yol açmayacaktır.

Ocak ayında buğday farklı fenolojik fazlarda kışlayacaktır. Üçüncü yaprak fazındaki ürünler baskın durumdadır.

Kışlamaya uygun faz olan kardeşlenme fazında ise ülkenin doğu ve güneybatı bölgelerinin (Silistre, Provadya,

Dolen Çiflik, Karnobat ve Sandanski) bazı yerlerinde kışlık tahıl ürünleri bulunmaktadır. Kuzeybatı Bulgaristan'ın

bazı yerlerinde, Nikolaevo tarım istasyonunda, ürünler çimlenme ve ilk yaprak oluşumu fazındadır. Bunlar güçlü

değildir ve düşük Ocak sıcaklıklarının etkisine karşı en savunmasız olacaktır. Kar örtüsüz ve uzun süreli

koşullarda eksi 15 - 18°C civarındaki tahmin edilen minimum değerler, kardeşlenmemiş kışlık tahıl ürünleri için

kritik olacaktır. Eksi 16 - 17°C'nin altındaki değerler, daha az soğuğa dayanıklı sofralık üzüm çeşitlerinin

tomurcukları için de tehlikeli olacaktır.

Ay boyunca beklenen, iklim normlarına yakın yağışlar, bir metrelik ve iki metrelik katmanlardaki toprak nem

rezervlerini artıracaktır. Kışın başında, çoğu tarım bölgesindeki sonbahar ekili ürünleri için 100cm'lik toprak

katmanındaki nem rezervleri seviyesi çok iyidir – tarla kapasitesinin %90'ının üzerindedir.


